РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 111 Г.КРАСНОЯРСКА
660077, Г. КРАСНОЯРСК, УЛ. 78 ДОБРОВОЛЬЧЕСКОЙ БРИГАДЫ, 27, Т.200-35-79

ИНН 2465335363 ОГРН 1202400025640

Код

Форма по
ОКУД

МАДОУ

0301005
07

  Номер документа Дата

  213/1 21.12.2022

 ПРИКАЗ

Об организации комитета и плане мероприятий в честь Года педагога и наставника

в РФ

В соответствие с Указом президента РФ от 27.06.2022г. №401 «О проведении в
Российской Федерации Года педагога и наставника»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организационный комитет по проведению в 2023г.мероприятий в
честь Года педагога и наставника (далее – организационный комитет) в составе:
Леонова И.Е. – заместитель заведующего по УВР;
Вебер О.В. – воспитатель;
Пузина О.В. – музыкальный руководитель.

2. Утвердить план мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника в
России (Приложение №1).

3. Организационному комитету обеспечить выполнение Плана мероприятий,
приуроченному к Году педагога и наставника.

4. Секретарю Савва Т.А. донести настоящий приказ и Приложение №1 до сведения
указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ______________ Т.М. Пидимова

С приказом ознакомлен (а): __________________________________
     __________________________________
     __________________________________
     __________________________________

Передан через Диадок 27.02.2023 05:43 GMT+03:00
f961c185-c0f0-406d-8dbf-d484b491a85a

 Страница 1 из 3

Приложение №1

План мероприятий  к Году педагога и наставника в России на 2023г.

Срок Наименование
мероприятия

Ответственный Целевая аудитория

Январь Размещение
информации: «2023
Год педагога и
наставника» - на
сайте ДОУ - в
мессенджерах
(родительских

чатах).

Воспитатели Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Февраль Тематическое
занятие: «Профессия

учитель и
воспитатель.

Воспитатели Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Март Конкурс рисунков
«Мой воспитатель»

Пузина О.В. Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Апрель Гость группы «В
гостях у педагога и

наставника»

Вебер О.В. Воспитатели,
обучающиеся

Май Конкурс чтецов
«Наш любимый
детский сад»

Воспитатели Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Июнь – август Создание
дидактических игр

«Профессия
воспитатель»

Воспитатели Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Сентябрь Выставка
поздравительных
открыток «Мой

любимый
воспитатель!»

Пузина О.В. Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Октябрь Дерево пожеланий
«Доброе слово о
воспитателе»

(комплименты
детей)

Воспитатели Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Ноябрь  Музейная выставка
«Педагог и
наставник»

Воспитатели Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Декабрь Творческая выставка
педагогов ДОУ

«Моё кредо»

Вебер О.В.  Воспитатели,
обучающиеся,
родители

Передан через Диадок 27.02.2023 05:43 GMT+03:00
f961c185-c0f0-406d-8dbf-d484b491a85a

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа f961c185-c0f0-406d-8dbf-d484b491a85a

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111"
Пидимова Тамара Михайловна, Заведующий

00BB92D72A996A93295FC473C57FA4C0C
D
с 14.06.2022 10:27 по 07.09.2023 10:27
GMT+03:00

27.02.2023 05:43 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 3 из 3